
REF. EST49051

615 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 104m² Trädgård till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

141m²
Planlösning  

110m²
Terrass  

104m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Charmig 2-bäddslägenhet på bottenvåningen med eget
huvudsovrum, terrass och tvättstuga i källaren. Perfekt
blandning av komfort och funktionalitet.

Kliv in i denna mysiga lägenhet på bottenvåningen där komfort möter bekvämlighet.
Välkommen till dig är gästsovrummet, komplett med eget badrum, perfekt för att ta
emot besökare eller skapa en fridfull oas. Intill det erbjuder det stora sovrummet ett
lugnt utrymme med ett eget badrum, vilket garanterar avskildhet och avkoppling.

Båda sovrummen ansluter sömlöst till terrassen och trädgården, vilket ger en
uppfriskande tillflyktsort utomhus. Precis vid entrén leder en trappa till källaren, där
du hittar praktiska bekvämligheter inklusive en tvättstuga och ett mångsidigt stort
rum med gott om plats för olika aktiviteter.

Tillbaka på bottenvåningen skapar vardagsrummet och köket i öppen planlösning en
inbjudande atmosfär, perfekt för att samlas och varva ner. Kökets sömlösa
integration med vardagsrummet förstärker känslan av värme och anslutning. Gå ut till
trädgården på framsidan, där en täckt terrass inbjuder dig att äta utomhus eller helt
enkelt njuta av lugnet i omgivningen.

lucasfox.se/go/est49051

Trädgård, Swimming pool, Spa,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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